UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BA LẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Ba Lế, ngày 08   tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Căn cứ Công văn số 70/TP ngày 07 tháng 5 năm 2024 của Phòng Tư pháp

huyện Ba Tơ tham dự Hội nghị truyền thông về Trợ giúp pháp lý trong Chương

trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số

và miền núi tỉnh Quảng Ngãi năm 2024.

1. Thành phần

STT Họ và tên Địa chỉ Điện thoại Ghi chú

01 Phạm Moàn Thôn Vả Lế 0373303184

02 Phạm Văn Ghin Thôn Đồng Lâu 0375244055

03 Phạm Văn Thoa Thôn Gòi Lế 0356682053

04 Phạm Văn Gốp Thôn Làng Tốt 0706341447

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 14/05/2024.

3. Địa điểm: Hội trường phòng Giáo dục và đào tạo huyện Ba Tơ.

(Địa chỉ: Tổ dân phố Tài Năng, số 121 đường Phạm Văn Đồng, Thị trấn Ba

Tơ, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi)

Kính mong các Ông có tên trong danh sách trên sắp xếp công việc tham dự

họp đúng thời gian quy định để Hội nghị truyền thông về Trợ giúp pháp lý trong

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi tỉnh Quảng Ngãi năm 2024 đạt kết quả./.

.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thình

		2024-05-08T10:14:33+0700

		2024-05-08T10:18:09+0700

		2024-05-08T10:18:09+0700